
MISSYA A/S

Lanciavej 12 H+K, 7100 Vejle

Årsrapport for 2016/17 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 27 47 79 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/8 2017

Christian Frederik Høyer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance 30. juni 9

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MISSYA A/S
Lanciavej 12 H+K
7100 Vejle

Telefon: 96 10 00 20

CVR-nr.: 27 47 79 17
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Mikael Kristian Vest, formand
Pernille Andres
Mogens Andres
Peter Christian Høyer
Christian Frederik Høyer

Direktion

Morten Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har siden 2003 produceret og solgt lingeri, badetøj og nattøj til specialbutikker i Skandinavien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 654.162, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 2.648.302.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der er over de seneste 12 måneder investeret yderligere i nye markeder og optimering af den daglige support af selskabets kunder blandt andet med udbygning af it-plattformen, herunder markedsføringsaktiviteter i form af samarbejde med MEDINA og strategisk udvikling. Dette sker, for at sikre en øget position på de valgte markeder.

Årets resultat er påvirket af opbygning af eksportmarkeder.

Årets resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Strategi

Virksomhedens medarbejdere og ledelse arbejder med udviklingen af produkter til kvinden, der ønsker "everyday luxury" og følger tidens trend. Dette tilbydes til partnere i Skandinavien og udvalgte europæiske lande, via salgsnetværk og agenter.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

I lighed med tidligere år forventes det, at der fortsat investeres i opbygning og udvikling af selskabet og dets aktiviteter. Yderligere investeringer på it området fastholdes og gennemføres som planlagt. Ligeledes fastholdes strategiske mål og udvikling af aktiviteter i Holland og Tyskland.

Resultat for 2017/18 forventes på denne baggrund at blive tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 DKK	2015/16 TDKK
Bruttofortjeneste		3.919.540	3.258
Personaleomkostninger	1	-2.945.074	-2.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-79.837	-77
Andre driftsomkostninger		0	-96
Resultat før finansielle poster		894.629	429
Finansielle indtægter		10.940	43
Finansielle omkostninger		-64.365	-105
Resultat før skat		841.204	367
Skat af årets resultat	2	-187.042	-85
Årets resultat		654.162	282

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overført resultat	304.162	282
	654.162	282

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.502	134
Materielle anlægsaktiver	3	165.502	134
Anlægsaktiver		165.502	134
Færdigvarer og handelsvarer		3.549.518	3.490
Forudbetaling for varer		220.237	61
Varebeholdninger		3.769.755	3.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.251.685	1.325
Andre tilgodehavender		35.629	34
Periodeafgrænsningsposter		287.311	149
Tilgodehavender		1.574.625	1.508
Likvide beholdninger		181.504	435
Omsætningsaktiver		5.525.884	5.494
Aktiver		5.691.386	5.628

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 TDKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.298.302	1.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital	4	2.648.302	2.100
Hensættelse til udskudt skat		41.949	27
Hensatte forpligtelser		41.949	27
Kreditinstitutter		1.034.232	1.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.500	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.103	933
Selskabsskat		119.553	51
Anden gæld		1.291.747	1.211
Kortfristede gældsforpligtelser		3.001.135	3.501
Gældsforpligtelser		3.001.135	3.501
Passiver		5.691.386	5.628
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Noter til årsregnskabet

	2016/17 DKK	2015/16 TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.797.683	2.513
Andre omkostninger til social sikring	36.371	37
Andre personaleomkostninger	111.020	106
	2.945.074	2.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.978	72
Årets udskudte skat	15.300	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-828	0
	157.450	75
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	187.042	85
Skat af egenkapitalbevægelser	-29.592	-10
	157.450	75
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli		431.720
Tilgang i årets løb		111.672
Kostpris 30. juni		543.392
Ned- og afskrivninger 1. juli		298.053
Årets afskrivninger		79.837
Ned- og afskrivninger 30. juni		377.890
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		165.502

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	1.099.056	0	2.099.056
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo	0	39.055	0	39.055
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	-173.563	0	-173.563
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	29.592	0	29.592
Årets resultat	0	304.162	350.000	654.162
Egenkapital 30. juni	1.000.000	1.298.302	350.000	2.648.302

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	2.014	24
Mellem 1 og 5 år	0	2
	2.014	26

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har gennem bank stillet garanti vedr. importremburs	77.991	0
Herudover andrager garanti vedr. lejemål i Vejle	115.547	116

Noter til årsregnskabet

6 Nærtstående parter

Grundlag

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tryde Andrés Holding ApS, Kongensgade 20, 5000 Odense C

Wunderwear A/S, Lyngby Storcenter, Klampenborgvej 232, 2. sal, 2800 Kgs. Lyngby

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MISSYA A/S for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Regnskabsmæssig sikring

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes på egenkapitalen under overført resultat for så vidt angår den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen. Resulterer den sikrede transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den sikrede transaktion i en indtægt eller en omkostning, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen til resultatopgørelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion indregnes. Beløbet indregnes i samme post som den sikrede transaktion.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnement og renter.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.